
BenQ LCD GW2485TC 23.8" IPS/FHD 1920x1
080/5ms/2xDP/HDMI/USB-
C/Jack/VESA/Nastavitelná výška/Pivot/repro

cena vč DPH: 4914 Kč
cena bez DPH: 4061 Kč

Kód zboží (ID): 5153763

PN: 9H-LKLLB-QBE

Záruka: 36 měsíců

Za způsob, jakým dnes pracujeme a učíme se GW2485TC se dokonale hodí pro
dnešní styl práce a učení a upřednostňuje efektivitu, bezpečnost, pohodlí a kvalitní
zobrazení pro všechny. Mikrofon pro potlačení hluku Videokonference jsou
nezbytnou součástí našich dnů. Integrovaný digitální mikrofon a reproduktor
GW2485TC poskytují čistou kvalitu hlasu pro efektivní komunikaci. vestavěný
mikrofon pro potlačení hluku Jedno kliknutí pro čisté vokály Vestavěný mikrofon pro
potlačení hluku* filtruje okolní zvuk, takže jednání zní čistě i v hlučném prostředí.
Ostrý zvuk snižuje stres a zvyšuje efektivitu. *Mikrofon funguje pouze na
přenosných počítačích a dalších externích počítačích při připojení přes USB-C. USB-C
poskytuje rychlý zvuk, video a 60W nabíjení jedním kabelem Režim kódování
zvýrazní každou barvu pro jasnost a efektivitu kódování Daisy Chain vytváří
nastavení pro více monitorů pro další obrazovky a přehledný pracovní prostor Pozor
na dětské oči Mladé oči jsou náchylnější k únavě. Tyto speciální režimy chrání oči
dětí při dlouhodobém používání. Režim péče snižuje jas a sytost barev pro ochranu
citlivých očí Režim čtení filtruje škodlivé modré světlo, aby se zabránilo únavě očí
Ergonomický design Snadno přizpůsobte výšku, naklonění, otočení a otočení
monitoru pro všestranné a pohodlné sdílené prostory. Náklon Pivot Otočný
Nastavení výšky Úhlopříčka displeje 23.8 " Úhlopříčka v cm 61 cm Rozlišení
obrazovky 1920 x 1080 px Integrované reproduktory ano Doba odezvy 5 ms
Spotřeba energie 110 W LED podsvětlení ano Energetická třída E Spotřeba energie
při standardním dynamickém rozsahu (SDR) na 1000 h 18 kWh Obraz Typ panelu
IPS Jas 250 cd/m2 Prohnutá obrazovka ne Vstupy a výstupy D-Sub (VGA) ne DVI
vstup ne HDMI ano DisplayPort vstup ano Další funkce a vlastnosti FreeSync ne
Pivot ano Flicker-free ano G-Sync ne Rozměry a další fyzické parametry Hmotnost
6.2 kg Použitá technologie panelů LED LCD



Za způsob, jakým dnes pracujeme a učíme se GW2485TC se dokonale hodí pro
dnešní styl práce a učení a upřednostňuje efektivitu, bezpečnost, pohodlí a kvalitní
zobrazení pro všechny. Mikrofon pro potlačení hluku Videokonference jsou
nezbytnou součástí našich dnů. Integrovaný digitální mikrofon a reproduktor
GW2485TC poskytují čistou kvalitu hlasu pro efektivní komunikaci. vestavěný
mikrofon pro potlačení hluku Jedno kliknutí pro čisté vokály Vestavěný mikrofon
pro potlačení hluku* filtruje okolní zvuk, takže jednání zní čistě i v hlučném
prostředí. Ostrý zvuk snižuje stres a zvyšuje efektivitu. *Mikrofon funguje pouze na
přenosných počítačích a dalších externích počítačích při připojení přes USB-C. USB-
C poskytuje rychlý zvuk, video a 60W nabíjení jedním kabelem Režim kódování
zvýrazní každou barvu pro jasnost a efektivitu kódování Daisy Chain vytváří
nastavení pro více monitorů pro další obrazovky a přehledný pracovní prostor
Pozor na dětské oči Mladé oči jsou náchylnější k únavě. Tyto speciální režimy
chrání oči dětí při dlouhodobém používání. Režim péče snižuje jas a sytost barev
pro ochranu citlivých očí Režim čtení filtruje škodlivé modré světlo, aby se
zabránilo únavě očí Ergonomický design Snadno přizpůsobte výšku, naklonění,
otočení a otočení monitoru pro všestranné a pohodlné sdílené prostory. Náklon
Pivot Otočný Nastavení výšky Úhlopříčka displeje 23.8 " Úhlopříčka v cm 61 cm
Rozlišení obrazovky 1920 x 1080 px Integrované reproduktory ano Doba odezvy 5
ms Spotřeba energie 110 W LED podsvětlení ano Energetická třída E Spotřeba
energie při standardním dynamickém rozsahu (SDR) na 1000 h 18 kWh Obraz Typ
panelu IPS Jas 250 cd/m2 Prohnutá obrazovka ne Vstupy a výstupy D-Sub (VGA) ne
DVI vstup ne HDMI ano DisplayPort vstup ano Další funkce a vlastnosti FreeSync ne
Pivot ano Flicker-free ano G-Sync ne Rozměry a další fyzické parametry Hmotnost
6.2 kg Použitá technologie panelů LED LCD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

